Proc. Leg. nº 2731/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1062/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre obra paralisada

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem requer(m), nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder

Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1) A obra situada a Av: Onze de Agosto nº1869 tem projeto aprovado?

2) Quem é o proprietário do local?

3) Qual motivo da obra estar embargada? Quais irregularidades foram
apontadas?

4) Quem é o Engenheiro responsável por esta obra?

JUSTIFICATIVA:

O VEREADOR foi procurado por vizinhos buscando informações.

Valinhos, 16 de maio de 2022.

AUTORIA: EDINHO GARCIA -  PTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5CUSY92UCR2H3TJ3
		2022-05-16T12:48:20-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura